Общество с ограниченной ответственностью «АРЕАЛ»

191186, Санкт-Петербург, Невский пр., д. 30. Офис 3.4

Тел. (812) 414-90-00

e-mail: zk-variant@mail.ru

www.жк-вариант.рф

www.жк-воронцов.рф

ПРИКАЗ № 23

г. Санкт-Петербург        04.04.2017

о приостановки строительства

Приказываю:

1. В связи  с завершением срока действия РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО

№78-16031020-2014, выданное ООО "Ареал" приостановить строительные работы до

оформления разрешения на строительство в соответствии с

Градостроительным Кодексом Российской Федерации статьей 51.

2. В целях сохранности недостроенного объекта ЖК "ВАРИАНТ" провести ремонт

ограждения строительной площадки. Организовать сторожевую службу на период

оформления и согласования необходимых документов.

3. Обесточить строительную технику, проверить на целостность (стен, дверей, окон)

и комплектность строительный городок.

4.  Обеспечить требования пожарной безопасности на строительной площадки.

5. До 03 октября 2017г. оформить технические планы  на существующие объекты

незавершенного строительства в районном БТИ.

6. Ответственным назначаю начальника участка Сероштан В.В.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на председателя совета директоров

Бонд Евгения.

Генеральный директор

ООО «Ареал»                                                                           Долгополов В.А.

http://www.жк-вариант.рф/
http://www.жк-воронцов.рф/
http://blanker.ru/doc/vygovor
http://blanker.ru/doc/vygovor